
Mityng Otwarcia Sezonu Chorzów 2024

CHORZÓW, 01.05.2024

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:00

FINAŁ 01.05.2024
koniec 11:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 x 33.41 33.44 35.72 34.57 34.95 35.72 PB

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 82.98 FAJDEK Paweł KS AZS AWF Katowice Chorzów 30 Maj 21

start 10:00

FINAŁ 01.05.2024
koniec 11:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 59 LUDWIG Julian

LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Kwi 03 46.10 50.76 51.04 48.59 x 51.67 51.67 SB

2 4 216 GRUDZIEŃ Adam

TS AKS Chorzów (SL)

29 Mar 87 x x 50.97 x 51.10 51.04 51.10

3 3 347 GROCHOWALSKI Paweł

WKS Wawel Kraków (MA)

17 Cze 81 42.27 43.16 45.28 47.40 47.57 45.50 47.57

4 1 426 MICHALSKI Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
17 Lut 04 34.26 38.26 35.92 39.81 41.10 x 41.10 PB

Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 10:00

FINAŁ 01.05.2024
koniec 11:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 2 GARA Dominik

LKS Brzezina Osiek (MA)

29 Paź 07 43.22 43.25 x x x x 43.25 PB

2 4 118 LASOTA Przemysław

TS AKS Chorzów (SL)
16 Sty 07 x x 38.70 41.48 39.08 40.87 41.48

3 3 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 x x 32.59 x x x 32.59

4 2 2 GOLIASZ Marcel

LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

28 Wrz 10 25.20 32.12 x 27.69 30.20 x 32.12 PB

5 1 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 31.91 x x x x x 31.91 PB
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Skok w dal ze strefy K U14

start 10:00

FINAŁ 01.05.2024
koniec 10:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 24 30 WOJDYŁO Milena

TL ROW Rybnik (SL)

22 Sty 12 4.66

-0.9

4.43

-0.6

4.50

-0.9

4.57

-0.4

4.56

-1.0

4.56

-0.2

4.66
-0.9

PB

2 3 25 JURASZCZYK Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Lut 12 4.18

+0.6

4.28

-0.3

4.32

-1.3

4.53

-0.2

4.40

+0.2

2.94

+0.2

4.53
-0.2

3 10 105 CHOLEWA Marta

TS AKS Chorzów (SL)

16 Sty 11 3.80

-0.6

3.74

0.0

3.55

-1.4

3.78

-1.2

4.17

-0.2

3.61

0.0

4.17
-0.2

4 2 316 KACZARA Jagoda

KS Victoria Trzebinia (MA)
24 Paź 12 3.73

-0.4

3.82

+0.2

3.63

-0.4

3.71

-0.4

3.82

-0.2

3.87

+1.2

3.87
+1.2

5 6 55 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 3.67

-0.4

3.53

-0.2

3.50

-1.2

3.54

+0.5

3.64

-0.1

3.49

-0.1

3.67
-0.4

6 15 104 SIEKIERA Agnieszka

TS AKS Chorzów (SL)

23 Lip 11 2.88

-0.4

2.71

+0.3

3.25

-1.0

2.83

-0.2

3.49

-0.8

3.36

-0.8

3.49
-0.8

7 13 105 WZGARDA Małgorzata

TS AKS Chorzów (SL)

11 Cze 13 3.19

-0.1

3.32

+0.1

3.23

-0.7

3.17

+0.2

3.41

-0.2

3.20

-1.4

3.41
-0.2

8 17 111 SIWEK Zuzanna

TS AKS Chorzów (SL)
16 Lis 12 3.16

-0.2

3.08

+0.1

3.20

-1.2

3.38

-0.4

2.89

-0.4

3.31

-1.2

3.38
-0.4

9 5 103 PIELOCH Martyna

TS AKS Chorzów (SL)

29 Cze 13 3.19

+0.2

3.04

-1.3

3.13

-1.1

3.19
+0.2

10 4 108 KELER Magdalena

TS AKS Chorzów (SL)

24 Lut 12 3.17

+0.4

3.10

0.0

3.14

-1.7

3.17
+0.4

11 14 109 KACZOR Martyna

TS AKS Chorzów (SL)

8 Mar 13 2.90

-0.9

3.12

-0.4

2.86

-0.1

3.12
-0.4

12 16 105 NOWAK Karolina

TS AKS Chorzów (SL)
24 Lip 12 2.74

-1.4

2.91

+0.6

3.09

-0.5

3.09
-0.5

13 21 103 MORYS Paulina

TS AKS Chorzów (SL)

14 Sie 11 2.83

-0.6

3.00

-1.6

3.07

-0.5

3.07
-0.5

PB

14 18 107 WRÓBLEWSKA Emilia

TS AKS Chorzów (SL)

24 Sty 13 2.88

0.0

3.01

0.0

2.99

-0.6

3.01
0.0

15 8 110 KRZYMIŃSKA Blanka

TS AKS Chorzów (SL)

10 Mar 12 2.86

-0.3

2.78

0.0

2.69

-1.4

2.86
-0.3

16 9 103 DOMOŃ Nikola

TS AKS Chorzów (SL)
12 Wrz 12 1.81

-1.2

2.76

0.0

2.82

-1.7

2.82
-1.7

17 19 KOREPTA Paulina

TS AKS Chorzów (SL)

12 Sie 14 2.79

0.0

2.72

-1.4

2.66

-0.4

2.79
0.0

18 20 109 STAWINOGA Zofia

TS AKS Chorzów (SL)

24 Paź 13 2.78

+0.1

2.75

-0.9

2.75

-0.8

2.78
+0.1

PB

19 7 103 MIEDZA Magdalena

TS AKS Chorzów (SL)
2 Cze 14 2.57

-0.8

2.62

0.0

2.48

-1.0

2.62
0.0

1 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 DNS

11 113 JUREK Nikola

TS AKS Chorzów (SL)

27 Paź 13 DNS

12 105 KOWALSKA Antonina

TS AKS Chorzów (SL)

25 Paź 12 DNS

22 102 MOSKAŁA Nikola

TS AKS Chorzów (SL)

29 Sie 14 DNS

23 106 MAJDA Jagoda

TS AKS Chorzów (SL)

9 Gru 11 DNS
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300 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 01.05.2024 start 10:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 41.15 PB

2 4 61 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 6 Cze 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 41.58

60 metrów kobiet

Seria 1 01.05.2024 -1.5 m/s start 11:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 882 GĄSIOROWSKA Karolina 19 Kwi 07 Athletics Team Radomsko (LD) 8.07 PB

2 5 27 FITAS Oliwia 21 Paź 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.10 PB

3 1 881 SZWEDZIK Aleksandra 22 Mar 07 Athletics Team Radomsko (LD) 8.25 PB

4 4 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.42

5 6 7 BREŚ Milena 28 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.60

6 8 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.65 PB

7 7 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.74 PB

8 2 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.80 PB

Seria 2 01.05.2024 0.0 m/s start 11:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 8.49 PB

2 6 4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.83 PB

3 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.91 PB

4 5 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.97 PB

5 2 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.98 PB

6 4 333 KABATA Alicja 10 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.02 PB

7 8 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.28 PB

8 1 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.46 PB

Seria 3 01.05.2024 +0.7 m/s start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.13

2 6 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) 8.80 PB

3 1 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.01

4 4 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.40 PB

5 5 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.45 PB

6 3 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.43

7 2 102 KULISZ Weronika 6 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.65 PB

8 7 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 10.67 PB

Seria 4 01.05.2024 -0.4 m/s start 11:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 8.90

2 1 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.98

3 2 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.35

4 7 42 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.41

5 5 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 9.50

6 3 78 JASKULSKA Kornelia 28 Lut 10 MKS Siechnice (DS) 9.60

7 6 55 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.76

8 4 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.78
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Seria 5 01.05.2024 -1.6 m/s start 11:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.64

2 6 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 10.33

3 4 19 ŚLIWA Karolina 17 Maj 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.81

4 8 KOREPTA Paulina 12 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.19

5 5 103 MIEDZA Magdalena 2 Cze 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.45

6 7 ŁAZIKIEWICZ Martyna 22 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.55

7 2 ROSA Blanka 2 Lis 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.71

8 1 101 SIWEK Alicja 27 Cze 17 TS AKS Chorzów (SL) 13.61

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 882 GĄSIOROWSKA Karolina 19 Kwi 07 Athletics Team Radomsko (LD) 8.07 PB -1.5

2 2 1 27 FITAS Oliwia 21 Paź 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.10 PB -1.5

3 1 3 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.13 +0.7

4 3 1 881 SZWEDZIK Aleksandra 22 Mar 07 Athletics Team Radomsko (LD) 8.25 PB -1.5

5 4 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.42 -1.5

6 1 2 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 8.49 PB 0.0

7 5 1 7 BREŚ Milena 28 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.60 -1.5

8 6 1 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.65 PB -1.5

9 7 1 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.74 PB -1.5

10 8 1 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.80 PB -1.5

10 2 3 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) 8.80 PB +0.7

12 2 2 4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.83 PB 0.0

13 1 4 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 8.90 -0.4

14 3 2 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.91 PB 0.0

15 4 2 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.97 PB 0.0

16 2 4 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.98 -0.4

16 5 2 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.98 PB 0.0

18 3 3 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.01 +0.7

19 6 2 333 KABATA Alicja 10 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.02 PB 0.0

20 7 2 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.28 PB 0.0

21 3 4 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.35 -0.4

22 4 3 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.40 PB +0.7

23 4 4 42 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.41 -0.4

24 5 3 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.45 PB +0.7

25 8 2 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.46 PB 0.0

26 5 4 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 9.50 -0.4

27 6 4 78 JASKULSKA Kornelia 28 Lut 10 MKS Siechnice (DS) 9.60 -0.4

28 1 5 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.64 -1.6

29 7 4 55 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.76 -0.4

30 8 4 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.78 -0.4

31 2 5 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 10.33 -1.6

32 6 3 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.43 +0.7

33 7 3 102 KULISZ Weronika 6 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.65 PB +0.7

34 8 3 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 10.67 PB +0.7

35 3 5 19 ŚLIWA Karolina 17 Maj 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.81 -1.6

36 4 5 KOREPTA Paulina 12 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.19 -1.6

37 5 5 103 MIEDZA Magdalena 2 Cze 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.45 -1.6

38 6 5 ŁAZIKIEWICZ Martyna 22 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.55 -1.6

39 7 5 ROSA Blanka 2 Lis 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.71 -1.6

40 8 5 101 SIWEK Alicja 27 Cze 17 TS AKS Chorzów (SL) 13.61 -1.6

Podsumowanie rundy
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60 metrów mężczyzn

Seria 1 01.05.2024 +0.7 m/s start 11:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 6.88 PB

2 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.19 PB

3 7 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.31 PB

4 6 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.04 PB

5 3 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.72

6 2 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.57 PB

Seria 2 01.05.2024 +0.1 m/s start 11:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.62 PB

2 5 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.33 PB

3 6 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.35 PB

4 7 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.57 PB

5 3 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.71 PB

6 2 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.95 PB

Seria 3 01.05.2024 +1.4 m/s start 11:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 15 KEMPA Igor 6 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.95

2 4 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.76

3 6 101 KOWALCZYK Rafał 27 Kwi 05 Athletics Team Radomsko (LD) 9.01

4 7 109 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.05

5 3 106 TRÓJCA Maciej 7 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.69

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 6.88 PB +0.7

2 2 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.19 PB +0.7

3 3 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.31 PB +0.7

4 1 3 15 KEMPA Igor 6 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.95 +1.4

5 4 1 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.04 PB +0.7

6 1 2 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.62 PB +0.1

7 5 1 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.72 +0.7

8 2 3 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.76 +1.4

9 3 3 101 KOWALCZYK Rafał 27 Kwi 05 Athletics Team Radomsko (LD) 9.01 +1.4

10 2 2 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.33 PB +0.1

11 3 2 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.35 PB +0.1

12 6 1 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.57 PB +0.7

13 4 3 109 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.05 +1.4

14 4 2 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.57 PB +0.1

15 5 3 106 TRÓJCA Maciej 7 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.69 +1.4

16 5 2 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.71 PB +0.1

17 6 2 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.95 PB +0.1

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
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Seria 1 01.05.2024 +0.1 m/s start 11:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.58 PB

2 5 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.61

3 7 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) 12.84 PB

4 3 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.96

5 4 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.97

6 2 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.11

7 1 340 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.37 PB

8 8 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.48

Seria 2 01.05.2024 0.0 m/s start 11:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 13.04 PB

2 5 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.35 PB

3 6 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.55 PB

4 2 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 13.64 PB

5 4 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.89

6 1 666 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.92 PB

7 8 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 14.04 PB

8 7 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.40

Seria 3 01.05.2024 +0.2 m/s start 11:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.99 PB

2 7 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 14.21 PB

3 6 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.22 PB

4 4 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) 14.24 PB

5 3 PIELOCH Oliwia 17 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 14.68 PB

6 1 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) 15.58 PB

7 8 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.70 PB

8 2 78 JASKULSKA Kornelia 28 Lut 10 MKS Siechnice (DS) 15.75

Seria 4 01.05.2024 +0.2 m/s start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 13.40

2 2 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 14.21

3 4 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 14.34

4 8 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.70

5 7 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 14.82

6 6 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 15.10

7 5 109 KACZOR Martyna 8 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.80 PB

Seria 5 01.05.2024 0.0 m/s start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.98

2 2 75 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.00

3 3 105 CHOLEWA Marta 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.05

4 7 42 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 15.15

5 6 112 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 15.33

5 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) DNS

8 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 6 01.05.2024 -0.3 m/s start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.26

2 5 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 15.25

3 4 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 16.00

4 7 104 SIEKIERA Agnieszka 23 Lip 11 TS AKS Chorzów (SL) 16.63
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5 2 103 MORYS Paulina 14 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 16.79

6 3 106 NOWAK Zuzanna 24 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 17.06

8 106 MAJDA Jagoda 9 Gru 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 7 01.05.2024 +0.3 m/s start 11:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 14.70

2 2 22 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.59

3 8 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 16.05

4 6 575 WACHACKA Sonia 22 Kwi 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.11

5 3 105 NOWAK Karolina 24 Lip 12 TS AKS Chorzów (SL) 16.89

6 4 103 DOMOŃ Nikola 12 Wrz 12 TS AKS Chorzów (SL) 17.01

7 5 110 KRZYMIŃSKA Blanka 10 Mar 12 TS AKS Chorzów (SL) 18.27

Seria 8 01.05.2024 -0.9 m/s start 11:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 15.97

2 5 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.20

3 8 19 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 16.23

4 2 107 WRÓBLEWSKA Emilia 24 Sty 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.44

5 7 111 SIWEK Zuzanna 16 Lis 12 TS AKS Chorzów (SL) 16.52

6 4 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.75

7 3 105 KOWALSKA Antonina 25 Paź 12 TS AKS Chorzów (SL) 18.92

Seria 9 01.05.2024 -1.5 m/s start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 478 TOMERA Paulina 21 Sie 15 UKS Lider Siercza (MA) 16.05

2 5 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.82

3 4 103 PIELOCH Martyna 29 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.00

4 7 101 KRZEMPEK Lena 7 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.06

5 6 356 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków (MA) 17.08

6 3 113 JUREK Nikola 27 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 18.48

7 8 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 18.76

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.58 PB +0.1

2 2 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.61 +0.1

3 3 1 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) 12.84 PB +0.1

4 4 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.96 +0.1

5 5 1 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.97 +0.1

6 1 2 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 13.04 PB 0.0

7 6 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.11 +0.1

8 2 2 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.35 PB 0.0

9 7 1 340 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.37 PB +0.1

10 1 4 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 13.40 +0.2

11 8 1 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.48 +0.1

12 3 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.55 PB 0.0

13 4 2 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 13.64 PB 0.0

14 5 2 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.89 0.0

15 6 2 666 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.92 PB 0.0

16 1 5 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.98 0.0

17 1 3 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.99 PB +0.2

18 7 2 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 14.04 PB 0.0

19 2 4 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 14.21 +0.2

19 2 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 14.21 PB +0.2

21 3 3 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.22 PB +0.2

22 4 3 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) 14.24 PB +0.2

23 1 6 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.26 -0.3

24 3 4 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 14.34 +0.2

25 8 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.40 0.0

Podsumowanie rundy
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26 5 3 PIELOCH Oliwia 17 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 14.68 PB +0.2

27 4 4 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.70 +0.2

27 1 7 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 14.70 +0.3

29 5 4 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 14.82 +0.2

30 2 5 75 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.00 0.0

31 3 5 105 CHOLEWA Marta 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.05 0.0

32 6 4 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 15.10 +0.2

33 4 5 42 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 15.15 0.0

34 2 6 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 15.25 -0.3

35 5 5 112 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 15.33 0.0

36 6 3 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) 15.58 PB +0.2

37 2 7 22 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.59 +0.3

38 7 3 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.70 PB +0.2

39 8 3 78 JASKULSKA Kornelia 28 Lut 10 MKS Siechnice (DS) 15.75 +0.2

40 1 8 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 15.97 -0.9

41 3 6 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 16.00 -0.3

42 1 9 478 TOMERA Paulina 21 Sie 15 UKS Lider Siercza (MA) 16.05 -1.5

42 3 7 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 16.05 +0.3

44 4 7 575 WACHACKA Sonia 22 Kwi 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.11 +0.3

45 2 8 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.20 -0.9

46 3 8 19 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 16.23 -0.9

47 4 8 107 WRÓBLEWSKA Emilia 24 Sty 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.44 -0.9

48 5 8 111 SIWEK Zuzanna 16 Lis 12 TS AKS Chorzów (SL) 16.52 -0.9

49 4 6 104 SIEKIERA Agnieszka 23 Lip 11 TS AKS Chorzów (SL) 16.63 -0.3

50 6 8 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.75 -0.9

51 5 6 103 MORYS Paulina 14 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 16.79 -0.3

52 7 4 109 KACZOR Martyna 8 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.80 PB +0.2

53 2 9 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.82 -1.5

54 5 7 105 NOWAK Karolina 24 Lip 12 TS AKS Chorzów (SL) 16.89 +0.3

55 3 9 103 PIELOCH Martyna 29 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.00 -1.5

56 6 7 103 DOMOŃ Nikola 12 Wrz 12 TS AKS Chorzów (SL) 17.01 +0.3

57 4 9 101 KRZEMPEK Lena 7 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.06 -1.5

57 6 6 106 NOWAK Zuzanna 24 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 17.06 -0.3

59 5 9 356 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków (MA) 17.08 -1.5

60 7 7 110 KRZYMIŃSKA Blanka 10 Mar 12 TS AKS Chorzów (SL) 18.27 +0.3

61 6 9 113 JUREK Nikola 27 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 18.48 -1.5

62 7 9 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 18.76 -1.5

63 7 8 105 KOWALSKA Antonina 25 Paź 12 TS AKS Chorzów (SL) 18.92 -0.9

5 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 106 MAJDA Jagoda 9 Gru 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS

5 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) DNS

Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 62.10 GRYZIECKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 1 Maj 71

Rekord Śląska U20 53.08 BAJER Cecylia GKS Naprzód Rydułtowy Warszawa 23 Sie 69

start 11:30

FINAŁ 01.05.2024
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 70 AUGUSTINIOK Kamila

MKS-MOSM Bytom (SL)

10 Sty 06 25.12 26.19 26.20 22.26 20.02 26.17 26.20
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Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 11:30

FINAŁ 01.05.2024
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 47.30 44.10 46.58 x x x 47.30

2 2 46 SZYLDER Zuzanna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)
22 Wrz 08 37.16 36.66 33.63 33.40 34.12 35.80 37.16 PB

3 1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 23.32 x x 26.96 x 26.23 26.96 PB

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 11:30

FINAŁ 01.05.2024
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 12 KONARCZAK Bartłomiej

LKS Brzezina Osiek (MA)

2 Wrz 09 37.57 40.00 37.48 39.98 39.79 x 40.00

2 1 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)
13 Maj 09 33.10 32.21 28.52 33.04 30.39 32.68 33.10

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 11:30

FINAŁ 01.05.2024
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 23 MIZGAŁA Filip

MCKiS Jaworzno (SL)

22 Cze 07 x 37.59 41.84 - 40.08 43.87 43.87 PB

Rzut oszczepem M U14 (500)

start 11:30

FINAŁ 01.05.2024
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 14 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Sty 11 27.76 27.86 29.30 x x 28.06 29.30 PB

2 1 1 MĘCIK Dawid

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
17 Sie 12 14.71 17.71 17.82 x 17.92 x 17.92
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Skok w dal ze strefy M U14

start 11:35

FINAŁ 01.05.2024
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 4.36

+0.1

4.32

+0.9

4.33

-0.2

4.31

+0.6

4.40

+0.2

4.18

-0.4

4.40
+0.2

2 2 109 HOŁDA Kacper

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 12 4.03

0.0

x

-0.2

3.80

-1.3

4.00

0.0

4.15

+0.6

3.92

0.0

4.15
+0.6

3 12 111 BANAŚ Kacper

TS AKS Chorzów (SL)

25 Cze 13 4.06

-0.1

4.02

+0.7

4.05

+0.4

4.04

+0.3

- 4.10

-0.1

4.10
-0.1

PB

4 10 333 KOZIOŁ Szymon

KS Victoria Trzebinia (MA)
27 Wrz 11 4.04

+0.6

3.91

0.0

3.95

-0.9

3.86

-0.3

4.06

+0.2

3.89

-1.1

4.06
+0.2

PB

5 4 104 WYSZOGRODZKI Bartłomiej

TS AKS Chorzów (SL)

5 Lis 11 3.58

0.0

3.64

-0.4

3.93

-0.2

4.05

+0.5

3.64

+0.9

- 4.05
+0.5

6 9 444 KUFLIK Bartosz

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Sty 13 3.00

+0.1

3.98

+0.1

3.81

-0.4

x

+0.3

3.80

+0.1

3.68

-0.3

3.98
+0.1

PB

7 13 105 PINKAWA Mikołaj

TS AKS Chorzów (SL)

2 Gru 13 3.90

-0.7

3.75

-0.7

3.90

-0.6

3.70

+0.6

- 3.76

-0.3

3.90
-0.7

8 14 12 MOTYKA Ignacy

MKS-MOS Katowice (SL)
29 Lip 14 3.72

-1.3

3.77

-0.3

3.24

-0.5

3.59

+0.2

3.84

+0.7

3.87

+0.1

3.87
+0.1

9 5 102 WIERNICKI Kuba

TS AKS Chorzów (SL)

29 Maj 13 3.51

+0.1

3.70

+0.2

3.41

-0.7

3.70
+0.2

10 11 14 MACHURA Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Paź 14 3.65

+0.2

3.28

0.0

3.47

+0.4

3.65
+0.2

11 3 108 PIELOCH Robert

TS AKS Chorzów (SL)

28 Cze 13 3.61

+0.1

3.47

-0.3

x

-0.8

3.61
+0.1

12 6 107 GAŁUSZKA Aleksander

TS AKS Chorzów (SL)
26 Gru 13 3.46

0.0

3.25

+1.2

3.50

-0.5

3.50
-0.5

13 8 111 OPARA Mikołaj

TS AKS Chorzów (SL)

23 Kwi 12 3.47

+0.3

3.36

+1.1

3.40

0.0

3.47
+0.3

14 1 103 ĆWIK Leon

TS AKS Chorzów (SL)

20 Lip 13 3.30

-0.2

3.34

-1.2

3.13

0.0

3.34
-1.2

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 01.05.2024 +0.3 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.67 PB

2 3 102 MISZTALSKI Kajetan 3 Wrz 06 Athletics Team Radomsko (LD) 11.24

3 7 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.28 PB

4 6 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.32

5 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.56

6 4 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.66

7 8 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.04
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Seria 2 01.05.2024 +0.6 m/s start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.00 PB

2 3 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.08 PB

3 7 23 MIZGAŁA Filip 22 Cze 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.36 PB

4 5 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.37

5 8 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.49 PB

6 2 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 12.50 PB

7 4 422 WOŹNIAK Maciej 18 Lis 02 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.54

Seria 3 01.05.2024 -1.6 m/s start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.37 PB

2 5 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.50

3 4 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.57

4 3 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.47

5 2 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 14.69 PB

6 8 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.80 PB

7 7 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 14.83 PB

Seria 4 01.05.2024 -0.7 m/s start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 12.22

2 6 1 SZCZUREK Kacper 6 Sty 09 MOSM Tychy (SL) 14.31

3 3 109 HOŁDA Kacper 13 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 14.96

4 4 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 15.06

5 7 104 WYSZOGRODZKI Bartłomiej 5 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.10

6 2 444 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.01

7 8 103 ĆWIK Leon 20 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.03

Seria 5 01.05.2024 -1.0 m/s start 12:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 8 MLECZEK Karol 21 Lut 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.75 PB

2 4 108 PIELOCH Robert 28 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 15.80

3 3 107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.00

4 6 102 WIERNICKI Kuba 29 Maj 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.25

5 7 106 TRÓJCA Maciej 7 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 18.65
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.67 PB +0.3

2 2 1 102 MISZTALSKI Kajetan 3 Wrz 06 Athletics Team Radomsko (LD) 11.24 +0.3

3 3 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.28 PB +0.3

4 4 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.32 +0.3

5 5 1 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.56 +0.3

6 6 1 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.66 +0.3

7 1 2 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.00 PB +0.6

8 7 1 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.04 +0.3

9 2 2 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.08 PB +0.6

10 1 4 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 12.22 -0.7

11 3 2 23 MIZGAŁA Filip 22 Cze 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.36 PB +0.6

12 4 2 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.37 +0.6

13 5 2 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.49 PB +0.6

14 6 2 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 12.50 PB +0.6

15 7 2 422 WOŹNIAK Maciej 18 Lis 02 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.54 +0.6

16 1 5 8 MLECZEK Karol 21 Lut 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.75 PB -1.0

17 1 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.37 PB -1.6

18 2 3 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.50 -1.6

19 3 3 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.57 -1.6

20 2 4 1 SZCZUREK Kacper 6 Sty 09 MOSM Tychy (SL) 14.31 -0.7

21 4 3 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.47 -1.6

22 5 3 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 14.69 PB -1.6

23 6 3 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.80 PB -1.6

24 7 3 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 14.83 PB -1.6

25 3 4 109 HOŁDA Kacper 13 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 14.96 -0.7

26 4 4 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 15.06 -0.7

27 5 4 104 WYSZOGRODZKI Bartłomiej 5 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.10 -0.7

28 2 5 108 PIELOCH Robert 28 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 15.80 -1.0

29 3 5 107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.00 -1.0

30 6 4 444 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 16.01 -0.7

31 4 5 102 WIERNICKI Kuba 29 Maj 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.25 -1.0

32 7 4 103 ĆWIK Leon 20 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.03 -0.7

33 5 5 106 TRÓJCA Maciej 7 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 18.65 -1.0

Podsumowanie rundy

500 metrów kobiet

Seria 1 01.05.2024 start 12:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 1:16.61

2 8 110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 1:20.77

3 6 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 1:31.33

4 2 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:41.55

5 4 19 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 1:45.49

6 7 20 SZPITALNA Lena 7 Sty 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 1:46.51

7 5 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 1:51.39

8 3 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 1:51.91
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 12:25

FINAŁ 01.05.2024
koniec 13:03

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 755 CHASS Alyona

KS AZS AWF Wrocław (DS)

25 Sie 05 5.58

+0.1

x

+0.1

5.37

0.0

5.43

-2.1

r 5.58
+0.1

2 9 71 FILIPOWSKA Paula

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
16 Sie 07 4.13

+0.7

5.10

+0.1

5.11

-0.5

4.84

-0.8

4.98

+0.6

4.92

+0.7

5.11
-0.5

3 7 74 RUBKA Maja

MOSM Tychy (SL)

27 Mar 09 x

+0.7

4.95

-0.6

x

-0.6

4.70

0.0

x

+0.4

x

-0.1

4.95
-0.6

PB

3 8 27 FITAS Oliwia

MUKS Gim 2 Nysa (OP)

21 Paź 10 x

+0.1

x

+0.3

4.70

-0.4

x

-1.0

x

+0.4

4.95

-0.6

4.95
-0.6

PB

5 6 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 4.56

+0.4

4.63

-0.5

x

-0.6

3.95

-1.0

x

+0.7

4.42

-0.1

4.63
-0.5

PB

6 2 70 AUGUSTINIOK Kamila

MKS-MOSM Bytom (SL)
10 Sty 06 4.35

-0.3

4.53

-1.1

4.53

-0.1

x

+0.5

4.60

+0.9

4.49

-1.0

4.60
+0.9

7 10 163 ŚLIWA Julia

MOSM Tychy (SL)

14 Paź 03 x

+0.2

x

0.0

4.44

-0.4

x

+0.7

x

+0.4

x

+0.2

4.44
-0.4

8 4 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 x

+0.5

x

0.0

4.26

-0.1

x

+0.5

4.00

-1.4

x

+0.4

4.26
-0.1

PB

9 3 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 4.24

-0.1

4.04

0.0

4.00

-0.2

4.24
-0.1

PB

10 1 112 KRZYMIŃSKA Pola

TS AKS Chorzów (SL)
8 Sie 10 3.31

-0.4

3.48

-1.6

3.75

0.0

3.75
0.0

5 77 NIECKARZ Magdalena

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 06 x

+0.8

x

0.0

x

0.0

NM

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Seria 1 01.05.2024 start 12:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 39.34 PB

2 2 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 41.16 PB

3 5 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 42.57 PB

4 6 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 44.72

5 3 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 44.81

6 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.87

Seria 2 01.05.2024 start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.86 PB

2 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 44.74 PB

3 2 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 45.66 PB

4 6 176 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 45.76 PB

5 3 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 46.48

6 1 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.25
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Seria 3 01.05.2024 start 12:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.55 PB

2 4 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.99 PB

3 2 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 46.08 PB

4 6 666 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 46.63 PB

5 1 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 47.61 PB

6 5 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.43

Seria 4 01.05.2024 start 12:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 46.00 PB

2 5 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.84 PB

3 4 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 47.37 PB

4 6 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.62 PB

5 3 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.87

6 2 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 51.02

Seria 5 01.05.2024 start 12:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 47.56 PB

2 3 88 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.06 PB

3 6 74 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.13 PB

4 1 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.02 PB

5 2 306 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.60 PB

6 5 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.36

Seria 6 01.05.2024 start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.96 PB

2 2 110 IDZIAK Karolina 11 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 51.88 PB

3 3 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.07 PB

4 5 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 52.94 PB

4 6 478 TOMERA Paulina 21 Sie 15 UKS Lider Siercza (MA) 52.94 PB

1 39 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) DNS

Seria 7 01.05.2024 start 12:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 45.07

2 2 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 45.23

3 1 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.61

4 3 39 HES Kamila 19 Kwi 11 UKS Diament Godów (SL) 51.39 PB

5 4 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.54 PB

6 5 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.08 PB

Seria 8 01.05.2024 start 12:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.96

2 2 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.94

3 3 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.95

4 6 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 48.82

5 4 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 49.86

6 1 1 ZARĘBA Weronika 23 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 60.58

Seria 9 01.05.2024 start 12:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 111 KOWALSKA Lena 13 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 49.54

2 2 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 51.60
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3 1 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 54.70

4 6 22 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 55.22

5 4 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 55.81

3 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Seria 10 01.05.2024 start 12:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 54.08

2 3 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 55.84

3 4 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 56.76

4 1 19 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 58.08

5 2 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 59.22

5 120 TOMAN Hanna 11 Lip 13 UKS Diament Godów (SL) DNS

Seria 11 01.05.2024 start 12:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.80

2 6 222 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 56.36

3 3 118 BUCHTA Jagoda 26 Lis 13 UKS Diament Godów (SL) 60.14

4 117 BOREK Karolina 23 Gru 14 UKS Diament Godów (SL) DNS

5 119 GRZONKA Lilianna 24 Sie 13 UKS Diament Godów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 39.34 PB

2 2 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 41.16 PB

3 3 1 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 42.57 PB

4 1 2 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.86 PB

5 4 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 44.72

6 2 2 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 44.74 PB

7 5 1 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 44.81

8 6 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.87

9 1 7 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 45.07

10 2 7 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 45.23

11 1 3 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.55 PB

12 3 2 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 45.66 PB

13 4 2 176 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 45.76 PB

14 1 8 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.96

15 2 3 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.99 PB

16 1 4 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 46.00 PB

17 3 3 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 46.08 PB

18 5 2 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 46.48

19 4 3 666 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 46.63 PB

20 2 4 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.84 PB

21 6 2 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.25

22 3 4 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 47.37 PB

23 1 5 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 47.56 PB

24 5 3 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 47.61 PB

24 3 7 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.61

26 4 4 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.62 PB

27 2 8 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.94

28 3 8 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.95

29 2 5 88 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.06 PB

30 4 8 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 48.82

31 5 4 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.87

32 3 5 74 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.13 PB

33 1 9 111 KOWALSKA Lena 13 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 49.54

34 5 8 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 49.86

35 1 6 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.96 PB

36 4 5 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.02 PB

37 5 5 306 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.60 PB

38 6 4 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 51.02

39 4 7 39 HES Kamila 19 Kwi 11 UKS Diament Godów (SL) 51.39 PB

40 2 9 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 51.60

41 2 6 110 IDZIAK Karolina 11 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 51.88 PB

42 3 6 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.07 PB

43 6 5 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.36

44 4 6 478 TOMERA Paulina 21 Sie 15 UKS Lider Siercza (MA) 52.94 PB

44 4 6 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 52.94 PB

46 5 7 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.54 PB

47 1 11 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.80

48 1 10 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 54.08

49 6 3 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.43

50 3 9 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 54.70

51 6 7 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.08 PB

52 4 9 22 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 55.22

53 5 9 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 55.81

54 2 10 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 55.84

55 2 11 222 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 56.36

56 3 10 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 56.76

57 4 10 19 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 58.08

58 5 10 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 59.22

59 3 11 118 BUCHTA Jagoda 26 Lis 13 UKS Diament Godów (SL) 60.14

60 6 8 1 ZARĘBA Weronika 23 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 60.58

6 39 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) DNS

10 120 TOMAN Hanna 11 Lip 13 UKS Diament Godów (SL) DNS

11 119 GRZONKA Lilianna 24 Sie 13 UKS Diament Godów (SL) DNS

11 117 BOREK Karolina 23 Gru 14 UKS Diament Godów (SL) DNS

9 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 12:45

FINAŁ 01.05.2024
koniec 13:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 7 JANIGA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
19 Sie 07 10.08 x x 9.98 9.97 9.59 10.08

2 2 7 WOJTAN Wiktoria

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Maj 09 7.86 7.29 8.69 7.81 7.56 x 8.69

3 1 110 IDZIAK Karolina

TS AKS Chorzów (SL)

11 Sie 10 x 6.89 6.73 x 6.70 6.69 6.89

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 12:45

FINAŁ 01.05.2024
koniec 13:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 13.81 x 13.76 13.96 14.08 x 14.08

2 1 123 WALCZAK Marek

LUKS Sukces Komprachcice (OP)

17 Mar 80 11.95 12.32 12.02 12.44 12.34 12.05 12.44

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 12:45

FINAŁ 01.05.2024
koniec 13:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 8 MLECZEK Karol

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 12.10 12.01 x 12.41 x 12.90 12.90

2 1 10 KOŁODZIEJ Wojciech

MUKS Gim 2 Nysa (OP)
6 Mar 09 11.39 11.30 11.58 - x x 11.58 PB

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Seria 1 01.05.2024 start 13:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 10 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 36.52 PB

2 4 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 37.14 PB

3 2 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 37.88 PB

4 5 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 38.24 PB

5 6 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 40.38 PB

6 1 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 41.89 PB
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Seria 2 01.05.2024 start 13:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 587 CZERNIK JAKUB 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 39.18

2 5 182 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 39.36 PB

3 3 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.40 PB

4 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 43.97 PB

5 2 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.26

Seria 3 01.05.2024 start 13:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 19 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.64 PB

2 5 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.97 PB

3 4 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.05 PB

4 6 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.23 PB

2 85 STANEK Maciej 11 Lip 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 4 01.05.2024 start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 38.26

2 5 322 WRÓBLEWSKI Paweł 15 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 39.32

3 6 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.96

4 3 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 46.24

5 2 76 KOTLORZ Mateusz 2 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.18

Seria 5 01.05.2024 start 13:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.66

2 6 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 50.10

3 4 102 SALAMONIK Jakub 7 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 53.04

4 3 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 55.32

5 2 40 CIURAJ Mikołaj 5 Sie 13 UKS Diament Godów (SL) 56.18

1 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 10 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 36.52 PB

2 2 1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 37.14 PB

3 3 1 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 37.88 PB

4 4 1 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 38.24 PB

5 1 4 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 38.26

6 1 2 587 CZERNIK JAKUB 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 39.18

7 2 4 322 WRÓBLEWSKI Paweł 15 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 39.32

8 2 2 182 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 39.36 PB

9 5 1 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 40.38 PB

10 3 2 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.40 PB

11 6 1 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 41.89 PB

12 1 5 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.66

13 3 4 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.96

14 4 2 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 43.97 PB

15 1 3 19 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.64 PB

16 4 4 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 46.24

17 5 2 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.26

18 5 4 76 KOTLORZ Mateusz 2 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.18

19 2 3 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.97 PB

20 3 3 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.05 PB

21 2 5 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 50.10

22 3 5 102 SALAMONIK Jakub 7 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 53.04

23 4 5 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 55.32

24 5 5 40 CIURAJ Mikołaj 5 Sie 13 UKS Diament Godów (SL) 56.18

25 4 3 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.23 PB

5 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

3 85 STANEK Maciej 11 Lip 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 13:20

FINAŁ 01.05.2024
koniec 14:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 416 KUCH Andrzej

AZS UMCS Lublin (LU)

27 Paź 91 x

-0.4

7.28

+0.4

7.30

+1.3

x

-0.4

x

+0.2

x

+1.0

7.30
+1.3

2 9 777 JOPEK Mateusz

KS AZS AWF Wrocław (DS)
14 Lut 96 6.41

-0.3

x

-0.4

6.67

+1.1

6.68

+0.1

6.56

+1.7

5.30

-0.4

6.68
+0.1

3 8 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.38

-0.5

6.29

-0.4

6.39

+0.9

6.36

-0.5

6.52

-0.4

6.41

0.0

6.52
-0.4

4 7 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 5.92

-2.3

6.22

+0.1

6.25

-0.3

6.42

-0.1

x

+0.8

x

+0.7

6.42
-0.1

5 6 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)
6 Paź 08 5.39

-0.9

5.38

-0.9

5.33

-0.2

5.61

-0.5

5.39

-1.0

5.02

+0.6

5.61
-0.5

PB

6 5 82 KOWAL Wojciech

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Cze 09 4.89

-0.5

5.21

+0.5

5.10

-0.1

4.79

-1.0

3.56

-1.5

x

+0.4

5.21
+0.5

PB

7 1 77 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 x

-0.6

x

+0.3

5.12

+0.7

4.50

-0.4

4.19

0.0

x

+0.8

5.12
+0.7

8 4 105 KNAPIK Szymon

TS AKS Chorzów (SL)

18 Wrz 10 3.70

-0.2

3.97

-0.2

4.29

+0.2

4.10

-0.4

x

-0.7

x

+0.8

4.29
+0.2

9 2 5 SCELINA Leon

UKS Kuźnica Katowice (SL)
30 Paź 09 4.22

+0.2

4.24

-2.1

4.23

+0.3

4.24
-2.1

10 3 MISZTAL Łukasz

TS AKS Chorzów (SL)

31 Maj 10 3.65

-0.3

3.52

+0.4

3.64

0.0

3.65
-0.3
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600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Seria 1 01.05.2024 start 13:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:39.39 PB

2 4 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:40.69 PB

3 3 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:41.59 PB

4 2 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:41.93 PB

5 6 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:42.53 PB

6 1 1 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:48.69

7 9 39 MAGUDA Natalia 8 Lis 12 UKS Diament Godów (SL) 1:50.31 PB

8 8 10 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:51.13 PB

9 7 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:58.11 PB

Seria 2 01.05.2024 start 13:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 1:49.69

2 5 25 DROŹDZIK Martyna 26 Lut 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 1:55.81 PB

3 2 135 BARSZCZEWSKA Zuzanna 1 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.91

4 7 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 2:00.21 PB

5 3 17 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:03.65 PB

6 4 24 BOGDANOWSKA Zuzanna 9 Mar 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 2:08.13

7 8 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 2:14.63

1 957 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:39.39 PB

2 2 1 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:40.69 PB

3 3 1 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:41.59 PB

4 4 1 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:41.93 PB

5 5 1 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:42.53 PB

6 6 1 1 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:48.69

7 1 2 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 1:49.69

8 7 1 39 MAGUDA Natalia 8 Lis 12 UKS Diament Godów (SL) 1:50.31 PB

9 8 1 10 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:51.13 PB

10 2 2 25 DROŹDZIK Martyna 26 Lut 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 1:55.81 PB

11 9 1 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:58.11 PB

12 3 2 135 BARSZCZEWSKA Zuzanna 1 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.91

13 4 2 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 2:00.21 PB

14 5 2 17 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:03.65 PB

15 6 2 24 BOGDANOWSKA Zuzanna 9 Mar 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 2:08.13

16 7 2 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 2:14.63

2 957 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Seria 1 01.05.2024 start 13:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 12 EFA Kostiantyn 7 Sty 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 1:42.74

2 2 111 OPARA Mikołaj 23 Kwi 12 TS AKS Chorzów (SL) 2:05.68
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1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:39.95 HAŁASA Monika UKS Olimpia Zabrze Sopot 28 Lip 16

Rekord Śląska U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Berlin (GER) 21 Sie 74

Rekord Śląska U18 2:46.85 DEPTUŁA Magdalena GKS Piast Gliwice Stara Boleslav 10 Lip 04

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 01.05.2024 start 13:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 2:58.94 PB

2 12 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 3:06.18 PB

3 11 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 3:09.54 PB

4 13 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:10.72

5 9 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:12.46 PB

6 7 86 WYCZÓŁKOWSKA Milena 2 Gru 08 Athletics Team Radomsko (LD) 3:16.30 PB

7 2 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:29.58

8 8 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 3:31.74

9 4 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:34.24 PB

10 5 56 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:38.39 PB

11 6 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 3:42.31

12 1 575 WACHACKA Sonia 22 Kwi 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 3:47.14

13 3 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 3:51.41

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:19.3 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Białystok 8 Wrz 81

Rekord Śląska U20 2:21.5 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71

Rekord Śląska U18 2:25.64 GOŁKOWSKI Kamil TL Pogoń Ruda Śląska Moskwa (RUS) 21 Maj 10

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Seria 1 01.05.2024 start 13:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 152 BATOR Michał 12 Sty 07 Atelier Sportu Konopiska (SL) 2:35.65 PB

2 10 25 LACHOWSKI Maciej 27 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:39.50

3 9 317 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:40.20

4 4 323 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:41.45 PB

5 7 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 2:41.76

6 2 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:42.13 PB

7 3 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:44.10 PB

8 6 6 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MOSM Tychy (SL) 2:47.60

9 8 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:54.66

10 1 48 BRATKOWSKI Fabio 6 Maj 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:55.88

Seria 2 01.05.2024 start 13:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 1 OLEARCZYK Aleksander 22 Wrz 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:54.42

2 9 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:55.56 PB

3 7 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:07.74 PB

4 4 24 GOLUCH Robert 10 Sie 87 TL ROW Rybnik (SL) 3:07.80

5 6 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:17.50 PB

6 3 71 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:17.58

7 1 323 ZĄBCZYŃSKI Karol 24 Gru 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 3:36.10

5 4 SPYRKA Wojciech 28 Cze 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) DNS

8 999 BARTYZEL Michał 22 Mar 84 UKS Lider Siercza (MA) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 152 BATOR Michał 12 Sty 07 Atelier Sportu Konopiska (SL) 2:35.65 PB

2 2 1 25 LACHOWSKI Maciej 27 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:39.50

3 3 1 317 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:40.20

4 4 1 323 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:41.45 PB

5 5 1 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 2:41.76

6 6 1 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:42.13 PB

7 7 1 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:44.10 PB

8 8 1 6 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MOSM Tychy (SL) 2:47.60

9 1 2 1 OLEARCZYK Aleksander 22 Wrz 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:54.42

10 9 1 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:54.66

11 2 2 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:55.56 PB

12 10 1 48 BRATKOWSKI Fabio 6 Maj 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:55.88

13 3 2 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:07.74 PB

14 4 2 24 GOLUCH Robert 10 Sie 87 TL ROW Rybnik (SL) 3:07.80

15 5 2 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:17.50 PB

16 6 2 71 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:17.58

17 7 2 323 ZĄBCZYŃSKI Karol 24 Gru 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 3:36.10

2 999 BARTYZEL Michał 22 Mar 84 UKS Lider Siercza (MA) DNS

2 4 SPYRKA Wojciech 28 Cze 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) DNS

Podsumowanie rundy

150 metrów kobiet

Seria 1 01.05.2024 +1.3 m/s start 14:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 18.23 PB

2 5 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 18.50 PB

3 3 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 19.16 PB

4 6 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 19.81 PB

5 2 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 21.21 PB

Seria 2 01.05.2024 +0.5 m/s start 14:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 881 SZWEDZIK Aleksandra 22 Mar 07 Athletics Team Radomsko (LD) 19.38

2 4 340 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 20.30 PB

3 3 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 20.87

4 2 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 21.09

5 6 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 22.32

Seria 3 01.05.2024 0.0 m/s start 14:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 882 GĄSIOROWSKA Karolina 19 Kwi 07 Athletics Team Radomsko (LD) 19.43

2 3 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 21.82

3 6 4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.25

4 5 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.53

5 2 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 25.22
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 18.23 PB +1.3

2 2 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 18.50 PB +1.3

3 3 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 19.16 PB +1.3

4 1 2 881 SZWEDZIK Aleksandra 22 Mar 07 Athletics Team Radomsko (LD) 19.38 +0.5

5 1 3 882 GĄSIOROWSKA Karolina 19 Kwi 07 Athletics Team Radomsko (LD) 19.43 0.0

6 4 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 19.81 PB +1.3

7 2 2 340 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 20.30 PB +0.5

8 3 2 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 20.87 +0.5

9 4 2 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 21.09 +0.5

10 5 1 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 21.21 PB +1.3

11 2 3 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 21.82 0.0

12 3 3 4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.25 0.0

13 5 2 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 22.32 +0.5

14 4 3 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.53 0.0

15 5 3 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 25.22 0.0

Podsumowanie rundy

150 metrów mężczyzn

Seria 1 01.05.2024 +1.8 m/s start 14:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 102 MISZTALSKI Kajetan 3 Wrz 06 Athletics Team Radomsko (LD) 16.87

2 4 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 17.22 PB

3 3 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.94 PB

2 173 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

6 101 KOWALCZYK Rafał 27 Kwi 05 Athletics Team Radomsko (LD) DNS

Seria 2 01.05.2024 -1.5 m/s start 14:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.36

2 4 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.57

3 5 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 18.58

4 6 5 SCELINA Leon 30 Paź 09 UKS Kuźnica Katowice (SL) 19.88

5 3 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 21.44

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 102 MISZTALSKI Kajetan 3 Wrz 06 Athletics Team Radomsko (LD) 16.87 +1.8

2 2 1 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 17.22 PB +1.8

3 1 2 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.36 -1.5

4 2 2 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.57 -1.5

5 3 2 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 18.58 -1.5

6 4 2 5 SCELINA Leon 30 Paź 09 UKS Kuźnica Katowice (SL) 19.88 -1.5

7 3 1 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.94 PB +1.8

8 5 2 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 21.44 -1.5

1 101 KOWALCZYK Rafał 27 Kwi 05 Athletics Team Radomsko (LD) DNS

1 173 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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